
UCHWALA NR XXXJI/172/2020 

RADY MIASTA GARWOLINA 


z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Miasta Garwolina na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713z późn zm.) oraz art. 211 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późno zm.) Rada Miasta Garwolina uchwala, co następuje: 

§1. 

Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Garwolin na 2020 rok w sposób określony w załącznikach 
do niniejszej uchwały: 

I . W planie wydatków w sposób określony w załączniku nr l 

2. W zakresach limitów inwestycyjnych w sposób określony w załączniku nr 2 

§ 2. 


Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 


§ 3. 


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


PRZEWODNICZĄCY 

RADY 

Jarosław Jaskuła 

Id: 833E9070-BE35-4FBA-B6BF-8471 E7FD891 D. Podpisany Strona I 



Zmiany w planie wydatków Budżetu Miasta Garwolina' -.-.I2020 rok 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta Garwolina nr XXXII/172/2020 z dnia 29 września 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 5750162,00 7100,00 5 757 262,00 I 

60016 Drogi publiczne gminne 5750162,00 7100,00 5757262,00 : 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjałnych 32300,00 7100,00 39400,00 

750 Administracja publiczna 7034828,00 22900,00 7057728,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6481 785,00 22900,00 6 504 685,00 I 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89200,00 22900,00 112100,00 

801 Oświata i wychowanie 38 102474,56 -55914,00 38046560,56 

80101 Szkoły podstawowe 18213611,00 -55914,00 18157697,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203810,00 4086,00 207896,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 646410,00 -60000,00 586410,00 ! 

80195 Pozostała działalność 552487,56 0,00 552487,56 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2510,00 2510,00 

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5945,00 5945,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,91 433,00 475,91 

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 3249,00 334,00 3583,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

6,15 57,00 63,15 

4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 272,00 21,00 293,00 

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 19000,00 -4055,00 14945,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 147,00 295,68 8442,68 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 19000,00 13755,00 32755,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13500,00 -3295,68 10204,32 

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 20000,00 -6000,00 14000,00 

4301 Zakup usług pozostałych 113565,00 -10000,00 103565,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 154579,00 -4086,00 1 150493,00 

85401 Świetlice szkolne 1 043079,00 -4086,00 1 038993,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42873,00 -4086,00 38787,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6679032,00 30000,00 6709032,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1043640,00 30000,00 1073640,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212000,00 30000,00 242000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: 833E9070-BE35-4FBA-B6BF-847l E7FDB91 D. Podpisany Strona I 



D 

Razem: 1 97940 584,231 0,00 1 97940584,23 1 


BeSTia Strona 2 z 2 


Id: 833E9070-BE35-4FBA-B6BF-8471 E7FDB91 D. Podpisany Strona 2 




Zmiany w zakresach limitów inwestycyjnych Budżetu sta Garwol i na na 2020 rok 
Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta Garwolina nr XXXII/172/2020 z dnia 29 września 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 600,00 0,00 17600,00 

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Modemizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych położonych w rejonie 
0,00 0,00 0,00ulicy Sławińskiej 

01095 Pozostała działalność 17600,00 0,00 17600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 600,00 0,00 17600,00 

Poprawa bezpieczeństwa Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Wiaterek" w 
17600,00 0,00 17600,00

Garwolinie 

600 Transport i łączność 3701 000,00 0,00 3701 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3701000,00 0,00 3701000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3608000,00 0,00 3608000,00 

~odemizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych położonych w rejonie 
350000,00 0,00 350000,00

ulicy Sławińskiej 
~odemizacja dróg i chodników na terenie miasta wraz z infrastrukturą 

3258000,00 0,00 3258000,00
towarzyszącą 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93000,00 0,00 93000,00 

Zakup kosiarki bijakowej z wysięgnikiem 63000,00 0,00 63000,00 

Zakup sprzętu drogowego 30000,00 0,00 30000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 550000,00 0,00 550000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 550000,00 0,00 550000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140000,00 0,00 140000,00 

Modemizacja budynków urzędu wraz z terenem przyległym 140000,00 0,00 140000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 410000,00 0,00 410000,00 

~abycie części nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej przy ul. 
410000,00 0,00 410000,00

Staszica 15 

710 Działalność usługowa 26000,00 0,00 26000,00 

71095 Pozostała działalność 26000,00 0,00 26000,00 

potacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
6639 zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 26000,00 0,00 26000,00 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Strona 1 z 3 


Id: 833E9070-BE35-4FBA-B6BF-847l E7FDB91 D. Podpisany Strona l 



-
Regionalne partnerstwosamorządówkl, l~sza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zak , e-administracji i geoinformacji t.L~ 000,00 0,00 26000,00 
(Projekt ASI) 

801 Oświata i wychowanie 169000,00 0,00 169000,00 

80101 Szkoły podstawowe 89000,00 0,00 89000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89000,00 0,00 89000,00 

Modemizacja Szkoły Podstawowej Nr 1 24000,00 0,00 24000,00 

Modemizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 45000,00 0,00 45000,00 

Modemizacja Szkoły Podstawowej Nr 5 wraz z terenem przyleglym 20000,00 0,00 20000,00 

80104 Przedszkola 80000,00 0,00 80000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80000,00 0,00 80000,00 

Modemizacja Publicznego Przedszkola Nr 8 80000,00 0,00 80000,00 

851 Ochrona zdrowia 47000,00 0,00 47000,00 

85195 Pozostala dzialalność 47000,00 0,00 47000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47000,00 0,00 47000,00 

Zakup sprzętu ratowniczego 47000,00 0,00 47000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 382000,00 30000,00 412000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 212000,00 30000,00 242000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212000,00 30000,00 242000,00 

Modemizacja oświetlenia na terenie miasta 212000,00 30000,00 242000,00 

90095 Pozostała działalność 170000,00 0,00 170000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170000,00 0,00 170000,00 

Modemizacja placu zabaw - Romanówka 100000,00 0,00 100000,00 

Wykonanie projektu Skweru Solidamości 70000,00 0,00 70000,00 

926 Kultura fizyczna 291116,00 0,00 291 116,00 

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Budowa placu sportowo rekreacyjnego - Zarzecze 0,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 291 116,00 0,00 291116,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 116,00 0,00 291 116,00 

Budowa placu sportowo rekreacyjnego - Zarzecze 291116,00 0,00 291 116,00 

Strona 2 z 3 

Id : 833E9070-BE35-4FBA-B6BF-847I E7FDB91 D. Podpisany Strona 2 



o Razem 5Q716,00 I 30 000,00I 5 213 716,00 I 


Strona 3 z 3 


Id: 833E9070-BE35-4FBA-B6BF-847 I E7FDB9 I D. Podpisany Strona 3 



